АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший двор»

«23» июля 2019 г.
Время проведения:  с 13:00 до 14:20

Заместитель председателя комиссии:
Лашманов Евгений Петрович – первый заместитель главы администрации МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
Секретарь комиссии:
Резникова Наталия Игоревна – архитектор МУ КУМИЗО МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
Присутствовали:
Абрамова Наталья Александровна – начальник управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
Голяшов Геннадий Александрович – председатель Палаты справедливости муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
Денисов Александр Александрович – заместитель директора МКУ «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области;
Нестеров Юрий Сергеевич – заместитель главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
Фадеева Мария Алексеевна – главный специалист по жилищному фонду МКУ «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;
Филатов Евгений Анатольевич – директор МКУ «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Голосование и подведение итогов конкурса «Лучший двор».
Посредством голосования в баллах получены следующие результаты:
Первое место – ТОС «Надежда», приобрести щебень на 40 тысяч рублей, выполнить покупку и установку лавочек и урн на 100 тысяч рублей;
Первое место – ТОС «Труд», приобрести и установить детскую спортивную площадку на 70 тысяч рублей;
Второе место – ТОС «Весна», приобрести щебень на 30 тысяч рублей;
Второе место – ТОС «Заря», приобрести щебень на 20 тысяч рублей.
Мероприятия провести в рамках выделенных средств по программе «Пятилетка благоустройства на 2017-2021 годы на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».

Заместитель председателя комиссии                                              Е.П. Лашманов

Секретарь комиссии                                                                           Н.И. Резникова